
Hej! Jag heter Stephanie Engblom och bor i Ljungby. Jag föddes den 24 september 1992 och redan 
då hade mamma hästar. Hon red själv och hade ridit och tävlat på ponny upp till SM i dressyr. Det 
tycker jag är coolt! Så redan från början fanns det hästar i mitt liv. I början fick jag åka runt på 
shettisen hemma men när jag var 6-7år fick jag börja på ridskolan.  
 
När jag sedan var 11år fick jag min första egna ponny, Merrielou. En c-ponny som var 21 år 
gammal och världens bästa läromästare! Så tillsammans med henne påbörjade jag min 
tävlingskarriär, LC-LB dressyr och klubbtävlingar i hoppning. Tyvärr blev hon sedan gammal och 
sjuk och fick då vandra vidare till de evigt gröna ängarna. 
Efter henne köpte vi en d-ponny, Princess. Ett 9årigt sto som inte ville hoppa så högt men vid det 
här laget hade jag fastnat för dressyr så det blev mest dressyrtävlingar för oss. Vi tog oss upp till LA 
och vann vår första start i LA men sedan hann vi inte längre för hon blev oförklarligt halt. Det 
visade sig sedan att hon hade en ärftlig skada (som finns bland arabiska fullblod som hon hade i sig) 
som förstörde bakknät på henne så hon blev bara sämre och sämre. Därför fick hon somna in 2006. 

 
Efter henne hade jag bestämt mig för att köpa en storhäst så jag slapp skiljas från ännu en vän bara 
för att jag skulle bli för gammal. Det blev en 7årig valack, Jack Sparrow, från Tyskland, som var 
riden i 2månader och kunde lika mycket som en 3åring. I början fungerade ingenting och det var 
otroligt svårt allting. 2010 fick han tarmvred och fick opereras, men ett mirakel gjorde så att han 
överlevde och idag har vi tagit placeringar i msv C och ska debutera msv B nu snart och det hoppas 
jag ska gå bra. Förra året vann vi DM för juniorer och det är nog det största jag varit med om :)  

Hela tiden har min mamma hjälpt mig otroligt mycket men jag har 
också tränat för Jill Brandt sen jag hade min första ponny så hon har 
hjälpt mig hela vägen! Nu tränar jag sen 2010 också för Jennifer 
Svensson som är jätteduktig hon har lärt mig väldigt mycket om 
vad ridning faktiskt handlar om :) Målet med Jack Sparrow är nu att 
rida msv B i år och bli säkra där och om allt det går bra vill jag 
försöka kvala till msv A. Långsiktiga målet är YR-SM! Mitt mål 
efter det är att nå toppen och rida Grand Prix dressyr! 
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Jag är otroligt glad och tacksam för att jag får vara med i Future 
Factory och jag hoppas och tror att FF kommer hjälpa mig att 
utvecklas både som person och ryttare, både fysiskt och mentalt. 
Jag hoppas att jag får många nya vänner och kan få bra kontakter 
inom hästsporten. Jag tror att FF kommer vara en bra hjälp för m
på vägen för att nå mina mål! 

 



 


